perubahan juga merupakan perbuatan 

melawan hukum. 

Demi menguasai tanah milik 

Penggugat, Para Tergugat secara diam-

diam dan tanpa izin Penggugat serta 

melanggar hukum dan dengan sikap arogan 

menghilangkan hak milik Penggugat atas 

tanah seluas 6.580 m2 (enam ribu lima ratus 

delapan puluh meter persegi) yang terdaftar 

atas nama Ny. Rd. H. Djubaedah (Tergugat 

II Intervensi), tindakan ini dilakukan oleh 

oknum BPN Kota Bandung tanpa bukti 

yang sah menurut hukum, sebagaimana 

dilakukan oleh (Tergugat I dan/atau 

Tergugat II) melalui BPN Kota Bandung